ACTA DE LAS AUDICIONES PARA BOLSA DE TRABAJO
CELEBRADAS EL 4 de ENERO DE 2018

TROMBON BAJO
Tribunal:
e Presidente Alberto Urretxo Zubillaga
e Vocal Miguel Arbelaiz San Roman
e Vocal Giulia Lucrezia Brinckmeier
e Vocal Pedro Pardo Espert
e Secretario Borja Pujol Zabala

Comparecen los/las siguientes aspirantes:

| DNI/PASAPORTE/NIE
44.149.598 -V
14.248.773
21.690.791-C
73.568.564 - M
21.010.176 - K
47.448.839-T
70.260.730 -
73.129.771 -
16.622.815 -
72.692.055 -
70.826.927 -
44.089.401 -
47.047.614 -
78.932.190 -
71.749.190 -
48.688.548 - D
72.820.504 - C
76.640.413-C
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A las 20:50h se procede al sortco para determinar el orden de intervencion y, tras el mismo,
el Tribunal pasa a escuchar a los/las aspirantes comparecientes. Finalizada la audicion y
previa la correspondiente deliberacion, el Tribunal propone lo siguiente:



1) Que los/las aspirantes que a continuacion se relacionan, sean considerados Aptos o
Aptas para integrar la bolsa de trabajo del instrumento citado:

Aspirantes Aptos o Aptas
DNI/PASAPORTE/NIE
21.690.791 - C
47.448.839 - T
73.129.771-Y
16.622.815 - W
70.826.927 - Z
47.047.614 - X
78.932.190 - P
76.640.413 - C

2) Que el resto de los/las aspirantes, es decir quienes no consten en la anterior relacion,
sean considerados/as NO Aptos o NO Aptas para integrar la bolsa de trabajo del
instrumento citado.

Siendo las 23:15 horas, el Tribunal de por finalizada la audicion. Bilbao, a 4 de enero de
2018.

¢ Alberto Urretxo Zubillaga D. MiBuel Arbelaiz San Roman  D. Pedro Pardo Espert

Pl

Dna Giulia Lucrezia Brinckmeier D. Borja Pujol ¢
(secretario)



